
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Екатериновская начальная общеобразовательная школа » 

 

ПРИКАЗ № 228 

От 30 августа 2023 года 

«О режиме работы школы в 2023-2024 учебном году» 

 

В целях четкой организации труда учителей и учащихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Оказывать предоставление образовательных услуг в порядке, 

предусмотренном Уставом школы и иными локальными актами. 

Использовать помещения школы только для организации образовательной и 

иной деятельности, регламентируемой Уставом школы. 

 

2.Установить следующий режим работы школы: 

1) пятидневная учебная неделя в 1-4классах; 

2) начало занятий - 9ч. 00 мин. . 

 

3). Установить следующее расписание звонков: 

1-й урок - 9.00-9.45 - перемена 10 минут; 

2-й урок - 9.55-10.40 - перемена 20 минут; 

3-й урок - 11.00-11.45 - перемена 10 минут; 

4-й урок - 11.55-12.40 - перемена 10 минут; 

5-й урок - 12.50-13.35 

 

4). Установить следующие сроки каникул для обучающихся: Осенние – с 28 

октября по 5 ноября 2023 г. ( 9дней) Зимние – с 31 декабря 2023 по 8 января 

2024 г. (9 дней) Весенние – с 25 марта по 02 апреля 2024 г. (9 дней) 

Дополнительные каникулы для 1 классов – с 12.02. по 18.02.2024 г. 

 

5)Окончание учебного года -во 2-4 классах по истечению 34 недель; -в 1 

классе- по истечению 33 учебных недель(при условии выполнения учебных 

программ) 

6). Занятия организовать: для 1-4 классов по пятидневной учебной неделе;. 

7).Учебные занятия организовать в одну смену 

Начало занятий- в 9.00 

Продолжительность урока 45 минут 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ № 228
	ПРИКАЗЫВАЮ:

